
KOMERČNÍ PREZENTACE

Výrobu přírodní domácí kosmetiky zvládne 
každý, kdo už někdy něco dobrého uvařil. Velmi 

často se totiž výroba domácí kosmetiky připodob-
ňuje k výrobě gurmánské pochoutky. Stejně jako 
při vaření i při výrobě vlastní kosmetiky budete po-
třebovat kastrůlky, pánvičku, vodní lázeň, metličky, 
šlehač, vařečky, odměrky, kuchyňskou váhu atd.
 To všechno, ale především čerstvé suroviny, 
najdete v našem obchodě www.manipura.cz. 
Specializujeme se na výrobu přírodní kosmetiky 
v domácích podmínkách. A když mluvíme o pří-
rodní kosmetice, máme na mysli výrobu především 
těchto produktů:
1. Péče o vlasy: šampon, kondicionér, vlasová 
maska
2. Péče o pleť: pleťové krémy na suchou, mastnou, 
problematickou, vrásčitou, smíšenou pleť, noční 
krém, denní podkladový krém, odličovací mléko, 

dvousložkový odličovač očního okolí, pleťová maska, 
pleťový peeling, odličovací mýdlový gel, pleťová voda
3. Péče o tělo: parfémy, parfémové vody, sprchový 
gel, tělové mléko, tělový olej, opalovací krém, mléko 
po opalování, repelentní sprej, krém na ruce, na cho-
didla, dětský krém na opruzeniny, balzám na rty
4. Dekorativní kosmetika: minerální pudr, minerál-
ní tvářenka, minerální oční stíny, tónovaný balzám 
na rty, rtěnka
 To vše a mnohem více můžete vytvořit právě 
z našich surovin. Nezapomínáme ani na kosmetické 
obaly, ve kterých kosmetiku skladujete a uchovává-
te. Mnoho receptů najdete přímo na našich strán-
kách a ve veřejných diskusích pod nimi. Navíc máte 
možnost přijít na náš kurz výroby kosmetiky a my 
vás vše naučíme. Vlastnoručně vyrobené kosmetic-
ké výrobky, které si s sebou odnesete, vám budou 
největší odměnou!

Kontakt : badawi@email.cz

U nás seženete éterické silice, rostlinné oleje, másla, 
konzervanty, emulgační vosky, minerální barevné 

prášky, odměrky, pipety, setinové váhy, parfémové 
fl akóny, květinové vody a mnoho dalšího pro vaši 

výrobu kosmetiky …

Váš partner při výrobě přírodní domácí kosmetiky. 
Všechny suroviny, pomůcky i kosmetické obaly nakou-
píte pohodlně u nás. Objednávky doručujeme rychle, 

máme nízké ceny a velmi kvalitní olejíčky, které pro vás 
dovážíme až z Indie.

E-shop  www.manipura.cz

badawi.indd   1 17.5.2015   14:28:22

INZERCE

Přírodní kosmetika jako doma


